
P O R Z Ą D E K   O B R A D 

XX Sesji  Rady  Powiatu w Elblągu 

 w dniu 8 lutego 2013 r. o godz. 10.00  

 sala konferencyjna  Starostwa Powiatowego 

 przy ul. Saperów 14 a w Elblągu (IV piętro) 

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Powiatu w Elblągu. 

4. Interpelacje i zapytania Radnych. 

5. SPRAWOZDANIE  z działalności  Zarządu Powiatu  w Elblągu za okres od 28 grudnia 

2012 r. do 8 lutego 2013 r. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Elbląski. 

7. Sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w 2012 roku. 

8. Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Powiatu w Elblągu. 

9. Projekty uchwał Rady Powiatu w Elblągu:  

9.1.projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/85/2012 Rady Powiatu  

w Elblągu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Elbląskiego  na lata 2013-2029. 

9.2.projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/86/2012 Rady Powiatu  

w Elblągu z dnia 28 grudnia 2012 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Elbląskiego  

na rok 2013. 

9.3.projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Elbląskiego. 

9.4.projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki  

      wynagrodzenia, a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania  

      i wypłacania dodatku mieszkaniowego w szkołach i placówkach prowadzonych  

      przez powiat elbląski. 

9.5. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Elbląskiego. 

9.6. w sprawie  planu pracy Rady Powiatu w Elblągu. 

9.7. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów, Rozwoju  

         Gospodarczego i Promocji Powiatu. 



9.8. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

        i Turystyki. 

9.9. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki  

         Socjalnej. 

9.10. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony  

       Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

9.11. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku  

      Publicznego i Obronności.  

9.12. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zagospodarowania                   

 Przestrzennego, Nadzoru Budowlanego, Gospodarki Nieruchomościami,   

        Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych. 

9.13. w sprawie przekazania według właściwości Staroście Elbląskiemu skargi Burmistrza  

       Pasłęka na Wicestarostę. 

10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

 


